РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 »  марта  2023 г.                                                                                                        №  195
          г. Петухово

Об утверждении состава антинаркотической комиссии в  Петуховском муниципальном
округе Курганской области

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствии  с  действующим
законодательством, Администрация Петуховского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить по согласованию с заинтересованными ведомствами антинаркотическую
комиссию в Петуховском муниципальном округе Курганской области в следующем составе:
- Глава Петуховского муниципального округа Курганской области —  председатель комиссии;
-  Начальник  МО  МВД  России  «Петуховский»  - заместитель председателя  комиссии  (  по
согласованию);
-  Главный  специалист  юридического  сектора  Администрации  Петуховского  муниципального
округа Курганской области — секретарь комиссии;
- Начальник подразделения в г. Петухово УФСБ России по Курганской области - член комиссии (
по согласованию);
- Начальник отдела в г. Петухово ПУ ФСБ России по Курганской и Тюменской области — член
комиссии ( по согласованию);
- Военный комиссар (Лебяжевского, Макушинского,  Петуховского и  Частоозерского районов
Курганской области) — член комиссии (по согласованию);
-  Первый  заместитель  Главы  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области  по
социальной политике — член комиссии;
-  Начальник  Управления  образования  Администрации  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области — член комиссии;
- Заведующий сектором социального развития Администрации Петуховского  муниципального
округа Курганской области — член комиссии ;
- Заместитель главного врача ГБУ «Межрайонная больница №1»-филиал в городе Петухово —
член комиссии (по согласованию).
      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Петуховского муниципального
округа Курганской области от 07.02.2022 г. № 135 «О составе антинаркотической комиссии в
Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области»
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
Главы Петуховского  муниципального округа Курганской области по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                              А.В.Волков

Согласовано:

Первый заместитель Главы
Петуховского муниципального округа
по социальной политике                                                                           А.Л. Замяткин

Управляющий делами-руководитель аппарата
Администрации Петуховского муниципального округа                            О.В.Вятчинина

  Справка-рассылка
к  постановлению Администрации Петуховского муниципального округа

Курганской области от "        " марта 2023 года  №
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии в  Петуховском

муниципальном округе Курганской области»

Разослано: 1. В дело-1
                    2. Прокуратура -1
                    3. Секретарь АНК Петуховского района -1
                    4.Членам антинаркотической комиссии - 8

Исп. Сидорова Г.В,
8(23235) 38-2-74